
l

Dodatek č. 14

nájemní smlouvy ze dne 17. 09. 1998, ve znění dodatků Č.1 - 13, uzavřené mezi smluvními stranami:

Finanční ředitelství v Brně,
nám. Svobody č. 4, 602 00 Brno
Zastoupené Ing. Oto Lipovským, ředitelem FŘ v Brně
IČ: 00006921
DIČ CZ00006921
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen pronajímatel)

a

'r
Město Hustopeče
se sídlem Hustopeče, Dukelské nám. 2/2
IČ: 00283193
DIČ: CZ00283193
Zastoupené starostou Ing. Lubošem Kuchynkou
Zapsané v registru ekonomických subjektů ČSÚ v Brně
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen nájemce)

V souladu s ustanovením ČI. V. odst. 2 se smluvní strany dohodly na těchto změnách
a doplňcích výše uvedené nájemní smlouvy:

I.
ČI. IV. odst. l se ruší a nahrazuje tímto zněním:

ľ . l. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, minimálně však na 5 let od kolaudace stavby
,,Zavedení sběru biologických rozložitelných odpadů na území Města Hustopeče", s výpovědní lhůtou
6 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně, nejdříve však prvního dne měsíce následujícího po uplynutí výše sjednané Sletě lhůty.
V případě, že se kolaudace předmětné stavby neuskuteční a nebude do 2 let od podpisu tohoto
dodatku č. 14 smlouvy vydáno kolaudační rozhodnutí a předáno v ověřené kopii pronajímateli,
zůstává v platnosti původní znění ČI. IV. odst. l této smlouvy.

II.

l. Ostatní ujednání nájemní smlouvy ze dne 17. 09. 1998 ve znění dodatků 1-13, tímto dodatkem
neupravená, zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 14 smlouvy schválila Rada města Hustopeče na své schůzi dne 05.10.2010

3. Dodatek č. 14 smlouvy se vyhotovuje a podepisuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou
obdrží každá ze smluvních stran.



-2 -

4. Dodatek č. 14 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho současného podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a stává se nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 17. 09. 1998.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 14 smlouvy před jeho podpisem přečetly,
že Dodatek č. 14 smlouvy je v souladu s jejich pravou vůlí a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Brně dne .ELé:&t"

Za pronajímatel : Za nájemce:

Ing. Oto Lipovský ' '
ředitel FŘ v Brně

.

Luboš Kuc ynka
starosta

Doložka k listině dle § 41 zákona Č.128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města Hustopeče veškeré
zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

V Hustopečích dne 06.10.2010

Ing. L OS uchynka
star sta

"-t
'-"g'

:y

Ľ

!2
E"

'&:9

?'

T'

.


